

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 45331978

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.03.20 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.348,00 RON - 1.348,00 RON

---

Descriere: PACHET PAPETARIE: 1, CAIET A4: 10 X 4,25 = 42,5 2, CAIET A5: 10 X 1,5 = 15 3, FOLII PROTECTIE DOC A4/100: 5X6,35 = 31,75 4, DOSAR CARTON SINA: 100 X 0,45 = 45 5, DOSAR PLASTIC: 100 X 0,65 = 65 6, H OFF A4/80: 40 X 13,95 = 558 7, CAPSE: 10 X 1 = 10 8, CD VERBATIN: 350 X 1,25 = 437,5 9, PLIC CD: 350 X 0,085 = 29,75 10, TABLA MAGNETICA 60X90 = 1 98,5 = 98,5 11, MAGNETI SET/10: 2 X 7,5 = 15 TOTAL PACHET: 1348

---